
 

 

UCHWAŁA NR VIII/53/2015 

RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) w związku z art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172  ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych: 

1) za jedną przyczepę asenizacyjną o pojemności 4000 l w promieniu do 3 km od oczyszczalni ścieków 

w Różanie - 67,13 zł + 8%VAT 

2) za jedną przyczepę asenizacyjną o pojemności 4000 l w promieniu powyżej 3 km od oczyszczalni ścieków 

w Różanie - 80,80 zł + 8%VAT 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/193/2014  Rady Miejskiej w Różanie z dnia 31 marca 2014r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2014 r., poz. 3616). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2015 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Katarzyna Monika Brzuzy 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2015 r.

Poz. 4824


		2015-05-26T13:21:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




